Bydgoszcz, dn. 05.01.2022 r.

Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
„Usługi medyczne z zakresu medycyny pracy oraz inne usługi medyczne.”

Nr sprawy 32/ZP/U/MED/2021
Identyfikator postępowania ID: 557271

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

Zamawiający 11 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Bydgoszczy, działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1598 ze zm.) – dalej „Pzp”, niniejszym udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” w postępowaniu na: „Usługi medyczne z zakresu medycyny pracy oraz inne usługi medyczne.”

Pytanie nr 1 i 2:
1. Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie warunku 1.2.2. (uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej) poprzez wskazanie, co Zamawiający rozumie poprzez posiadani uprawnień lub możliwości zlecenia podmiotom uprawnionym do wykonywania świadczeń zdrowotnych określonych w artykule w 229 K.P. w sposób zgodny z aktami prawnymi określonymi przez Zamawiającego. Jakie konkretne uprawnienia ma posiadać Wykonawca. Prosimy o wskazanie konkretnych przepisów powołanych aktów prawnych. 2. Czy Zamawiający uzna za spełniony samodzielnie przez Wykonawcę (bez udziału podmiotu trzeciego) przedmiotowy warunek (1.2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej), jeżeli Wykonawca zleca wykonanie badań laboratoryjnych zewnętrznym podmiotom?

Odpowiedź na pytanie 1:

·  Wykonawca winien posiadać uprawnienia do świadczenia usług z zakresu służby medycyny pracy zgodnie z Art. 229 Kodeksu Pracy w sposób zgodny z m.in.: 
· art. 2, Art. 9, art. 14 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy; 
· §1 pkt. 3) Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie badań lekarskich osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami i kierowców; 
· art. 27 pkt. 2) ppkt. 3 oraz Art. 33 pkt. 4), art. 33a pkt. 1) ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia. 

Wykonawca winien posiadać uprawnienia do świadczenia usług wykonywania badań sanitarno-epidemiologicznych wraz z wystawieniem orzeczenia do celów sanitarno-epidemiologicznych zgodnie z: 
· art. 7 pkt. 1) oraz pkt. 4) ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi. 

Odpowiedź na pytanie nr 2:

·  Zamawiający uzna za spełniony warunek w przypadku kiedy Wykonawca zleca wykonanie badań laboratoryjnych zewnętrznym podmiotom: 
· art. 118 oraz art. 462 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych; 
· art. 14 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy;
· art. 7 pkt. 4) Ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi. 

Pytanie nr 3:
W nawiązaniu do projektu umowy, zwracamy się z prośbą o uwzględnienie następujących uwag:
 
1. §3 ust. 7. - prosimy o zmianę w treści ustępu długości terminu dostarczenia aktualnych dokumentów z 5 dni roboczych na 7 dni roboczych.

2. §5 ust. 14. - prosimy o zmianę w treści ustępu wykonania korekty faktury z 5 dni roboczych na 7 dni roboczych.


3. §5 ust. 20. - prosimy o sprawdzenie poprawności wskazanego paragrafu i ustępu, którego dotyczy odesłanie zawarte w niniejszym ustępie.

4. §6 ust. 6. pkt. 1 - prosimy o zmianę wysokości kary umownej z 10% wartości brutto umowy na 5%.

       5.  §6 ust. 9. - prosimy o zmianę w treści ustępu dotyczącej łącznej wysokości kar umownych z 30% na 20%.

6. §7 ust. 6. - prosimy o zmianę treści ustępu na: "Odstąpienie od umowy następuje za    skutkiem na przyszłość tj. od dnia złożenia oświadczenia o odstąpieniu od umowy.". Ustęp w brzmieniu przedstawionym w projekcie jest niezgodny z art. 61. K.C.
 
      7. §7 ust. 13. - prosimy o wykreślenie niniejszego ustępu przez wzgląd na niezgodność z art. 61. K.C.


Odpowiedź na pytanie 3:

Pkt. 1 – Zamawiający nie dokonuje zmiany w tym zakresie.
Pkt. 2 – Zamawiający nie dokonuje zmiany w tym zakresie.
Pkt. 3 – Zamawiający dokonuje zmiany § 5 ust. 20:

Było:

W razie nieziszczenia się warunków, o których mowa w § 2 ust. 2 umowy 
(w roku 2023), Wykonawcy nie przysługują jakiekolwiek roszczenia z tego tytułu w stosunku do Zamawiającego.

Powinno być:
W razie nieziszczenia się warunków, o których mowa w § 2 ust. 3 umowy 
(w roku 2023), Wykonawcy nie przysługują jakiekolwiek roszczenia z tego tytułu w stosunku do Zamawiającego.
Pkt. 4 – Zamawiający nie dokonuje zmiany w tym zakresie.
Pkt. 5 – Zamawiający nie dokonuje zmiany w tym zakresie.
Pkt. 6 – Zamawiający dokonuje zmiany § 7 ust. 6:

Było:

Odstąpienie od umowy następuje za skutkiem na przyszłość, tj. od dnia złożenia oświadczenia o odstąpieniu od umowy, przy czym termin odstąpienia uważa się za zachowany jeśli w umownym terminie pismo zawierające oświadczenie o odstąpieniu zostało nadane w placówce pocztowej.

Powinno być:

Odstąpienie od umowy następuje za skutkiem na przyszłość.

Pkt. 7 - Zamawiający nie dokonuje zmiany w tym zakresie.
	
Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia oraz zmiany nie wymagają zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
W związku z powyższym proszę podczas przygotowania oferty
o uwzględnienie wyjaśnień i dokonanych zmian.
Wyjaśnienia i zmianę treści SWZ, Zamawiający zamieści niezwłocznie za pośrednictwem platformy zakupowej w miejscu publikacji ogłoszenia.
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